
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ПГТ АФАНАСЬЕВО 

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

    От  07.04.2020г                                                                               №  10/01-08 

 

О назначении ответственных за консультирование   

 по использованию электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий. 

 

В целях реализации в полном объеме дополнительных общеразвивающих 

программ  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственного за консультирование педагогических 

работников   по использованию электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий  Порубову Ирину Ивановну, методиста МБУ ДДТ пгт 

Афанасьево 

2. Назначить ответственных  за консультирование  обучающихся по 

использованию электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий  педагогов МБУ ДДТ пгт Афанасьево 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

  Директор ДДТ______________Н.П. Конькова 

 
 


